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L. Dz. 553/02/2023                                                               Poznań, 1 lutego 2023 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania: PN 04/01/2023 – sprzęt do 

transmisji obrazu. 

 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – 

Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 27.01.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 

2 ustawy Prawo zamówień publicznych dalej ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Szanowni Państwo w nawiązaniu do ogłoszenia chcemy zadać pytanie dotyczące szczegółowych 

wymagań przedmiotu zamówienia opisanych w pkt. IV SWZ Pytanie dotyczy pkt. IV / 24 Statyw do kamery. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający opisując dane statywu użył właściwych rozwiązań kompatybilnych z zamawianą w tym 

przetargu kamerą, czy statyw ma być z nią kompatybilny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił wymagania statywu, w sposób uniwersalny dopuszczający montaż różnych kamer śrubami 

1/4" i 3/8”. 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza bezstopniowy system przeciwwagi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z punktem „24.1.4. System przeciwwagi z co najmniej 4 stopniami regulacji” Części IV SWZ, 

wymaga co najmniej 4 stopni regulacji. Zamawiający uznaje system bezstopniowy, za system z nieskończoną 

liczbą stopni. 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuszcza głowicę obsługująca ciężar do 10 kg zamiast zapisanych 12kg. Głowice z nośnością 

ponad 12 kg cechują inne rozwiązania mocujące płytkę niż opisane w punkcie 24.1.8. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza głowic o maksymalnym udźwigu mniejszym niż 12kg. 
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Pytanie 4: 

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie gdzie głowica i nogi będą dostarczane od innego producenta? 

Podsumowując wg naszej wiedzy kilka punktów opisujących w/w statyw wykluczają się między sobą. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pełnej wzajemnej kompatybilności oraz zgodności z Częścią IV SWZ Szczegółowymi 

wymaganiami dotyczące przedmiotu zamówienia głowicy i nóg. Jeśli te wymagania zostaną w pełni spełnione 

wówczas zamawiający uzna zaoferowany produkt. 

 

 

 

 


